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Seniorboende i Skillingaryd
Som Ni kanske har läst i tidningen planerar vi för att bygga om Slätten 5, Södra Vägen i Skillingaryd,
till seniorboende. Vi har tittat på flera alternativ men nu beslutat oss för att arbeta vidare med Slätten.
Tillgängligheten i Skillingaryd måste öka så att fler kan få tillgång till hiss och dessa huskroppar lämpar
sig bättre än dom flesta andra för dom planerade åtgärderna. Fastigheten ligger dessutom centralt med
närhet till all service och kommunikationer. Vi har direktverkande el och kallhyra i lägenheterna idag,
vilket våra hyresgäster inte riktigt uppskattar. Vi tänker därför passa på att dra in fjärrvärme. För att få
tillräckligt många lägenheter för ett seniorboende, så att vi kan ha gemensamma lokaler och värdinna i
huset, tänker vi oss också två ytterligare våningar på dom redan befintliga.
Om allt går som planerat kan arbetet kanske komma i gång till nästa sommar och beräknas ta ca ett år
att färdigsställa. Vi är medvetna om att vi ställer till bekymmer för dom som idag bor i fastigheten. Men
Er ska vi hjälpa så mycket vi kan så att det här ska gå så smidigt som möjligt.

Tappade nycklar
För ett år sedan informerade vi om kostnad vid borttappade nycklar. Det är många som glömt detta,
och många som tappar bort sina nycklar. Så här kommer en liten repris:

Om nycklar till lägenheter försvinner måste vi byta lås innan ny hyresgäst kan flytta in. För att få en
enhetlig taxa på låsbyte kommer det fortsättningsvis (from 22/9-08) att kosta 800 kr oavsett vad det är
för typ av lås i lägenhetsdörren.
Behöver man extra nycklar kostar dessa 200:-. Oavsett om det är nycklar till lägenheten, tvättstugan
eller postboxen. Alla extranycklar måste givetvis lämnas tillbaka vid avflyttning. Så håll i Era nycklar.



Smultronet
Nu är Smultronet inflyttningsklart. Jättefina
lägenheter och en väldigt fin utemiljö. Många
var säkert på visningen och tittade för vi hade
mycket folk på plats.

Hem- och Fritidssäkerhet
Hyresgästföreningen inbjuder alla VSBo:s hyresgäster - Du behöver inte vara medlem i
Hyresgästföreningen - till utbildning för att förebygga brand- och olycksfall.
Utbildningen kommer att genomföras i november i mindre
grupper med 15-20 personer per gång.
Varje omgång omfattar tre timmar och är helt kostnadsfri.
Det blir utbildningar både i Skillingaryd och Vaggeryd.
Du som vill vara med ska anmäla Ditt intresse till Inger Davidsson 0370 - 704 83 eller
Ingegerd Olsson 0393 / 121 68.
Det blir tre både viktiga, nyttiga och intressanta timmar. Så passa på och anmäl Dig - gärna direkt
men senast 9/10!

Städhink
Vi har upptäckt att en del hyresgäster är lite osäkra på vad man
behöver för utrustning för att städa i sin lägenhet. Därför ska vi
ta fram en städhink med medel och material som är bra att ha till
hands. Vi kommer att sälja hinken till självkostnadspris.

Förutom hinken ingår mopp, svamp & trasor, fönsterskrapa,
ungnsrengöring, fönterputs, allrent och toarent samt sopborste
och skyffel.

Om en månad ska vi ha hinken på kontoret och intresserade kan
höra av sig eller komma och titta.


